
UCHWAŁA NR 327/L/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 50.164,95 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 50.164,95 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2023 rok: 

1) plan dochodów wynosi 39.293.019,02 zł; 

2) plan wydatków wynosi 53.093.187,01 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 13.800.167,99 zł i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.598.088,59 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.158.218,48 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.888.418,57 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 749.437,50 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 311.110,67 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.094.894,18 zł. 

§ 4. 1. Limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 5.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.598.088,59 zł. 

2. Limity z tytułu emisji papierów wartościowych wynoszą: 

1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 4.158.218,48 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 841.781,52 zł. 

§ 5. W uchwale nr 300/XLV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 1996) zmianie ulega załącznik nr 9 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych - obligacji 
do kwoty 5.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 327/L/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 50 164,95 

dochody bieżące razem, z tego: 50 164,95 
750 Administracja publiczna 15,69 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15,69 

758 Różne rozliczenia 3 427,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 427,00 

852 Pomoc społeczna 22 958,26 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 958,26 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 524,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17 524,00 

855 Rodzina 6 240,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 327/L/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 50 164,95 50 164,95 0,00 
750  Administracja publiczna 15,69 15,69 0,00 

 75095 Pozostała działalność 15,69 15,69 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 15,69 15,69 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

15,69 15,69 0,00 

801  Oświata i wychowanie 3 427,00 3 427,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 3 427,00 3 427,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 3 427,00 3 427,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
3 427,00 3 427,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 22 958,26 22 958,26 0,00 
 85295 Pozostała działalność 22 958,26 22 958,26 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 958,26 12 958,26 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
17 524,00 17 524,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 17 524,00 17 524,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 124,00 124,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

124,00 124,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 400,00 17 400,00 0,00 
855  Rodzina 6 240,00 6 240,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 6 240,00 6 240,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 240,00 6 240,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 327/L/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
 Przychody ogółem 0,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -5 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 327/L/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego wydatki 
bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 135 420,63 135 420,63 
750  Administracja publiczna 34,37 34,37 

 75095 Pozostała działalność 34,37 34,37 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34,37 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 34,37 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 34,37 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

68 950,00 68 950,00 

 75495 Pozostała działalność 68 950,00 68 950,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 950,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 68 950,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 68 950,00 

758  Różne rozliczenia 19 714,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 19 714,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 714,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 19 714,00 
 80195 Pozostała działalność - 19 714,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 19 714,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19 714,00 

852  Pomoc społeczna 22 958,26 22 958,26 
 85295 Pozostała działalność 22 958,26 22 958,26 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 958,26 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 10 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 10 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12 958,26 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 524,00 17 524,00 

 85395 Pozostała działalność 17 524,00 17 524,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 524,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 124,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 1



  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

- 124,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17 400,00 
855  Rodzina 6 240,00 6 240,00 

 85595 Pozostała działalność 6 240,00 6 240,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 240,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 240,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336C2A23-5447-4CAE-8A87-71DF084A1CD6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 327/L/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2023 rok


